

THÔNG BÁO
Về việc Báo cáo tiến độ thực hiện luận văn thạc sĩ

Để góp phần nâng cao chất lượng Đào tạo Sau đại học và thực hiện đúng kế hoạch đào tạo đề ra. Viện Đào tạo Sau đại học yêu cầu học viên đang học tập báo cáo tiến độ đào tạo.

1. Đối tượng

Học viên cao học khóa 5, khóa 6, khóa 7, khóa 8.1 đang tham gia học tập các ngành đào tạo Sau đại học của Trường Đại học Thủ Dầu Một.

2. Nội dung, hình thức thực hiện

Báo cáo tiến độ thực hiện luận văn thạc sĩ 03 tháng/lần về chấp hành kế hoạch học tập, nghiên cứu; mức độ hoàn thành; những khó khăn; kế hoạch hoàn thành học tập; các đề xuất hỗ trợ (*mẫu kèm theo*).

Nếu chưa hoàn thành theo kế hoạch học tập trong thời gian chính thức phải làm đơn xin gia hạn theo quy định thời gian gia hạn tối đa 03 tháng/lần (*mẫu kèm theo*)

3. Thời gian thực hiện và hình thức nộp

Thời gian: Chậm nhất là ngày 30/9/2021. Học viên không thực hiện, Viện Đào tạo Sau đại học lập danh sách báo cáo Lãnh đạo Trường xử lý theo Quy chế, quy định.

Học viên nộp file pdf có chữ ký điện tử, nộp vào mail của Chương trình đào tạo đang theo học, địa chỉ mail ngành đào tạo (*xem phụ lục đính kèm*).

Giám đốc và Thư ký Chương trình đào tạo thạc sĩ thông báo học viên hiện đúng quy định đề ra.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường (để báo cáo);
- Lãnh đạo Viện ĐTSĐH;
- GD,TK CTĐT thạc sĩ như trên;
- Học viên cao học như trên;
- Website saudaihoc;
- Lưu: ĐTSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC



TS. Phạm Hồng Kiên

Bình Dương, ngày tháng năm 20

BÁO CÁO

Về tiến độ học tập và thực hiện luận văn thạc sĩ
(Từ tháng.... đến tháng.... năm 20..)

Kính gửi: Viện Đào tạo Sau đại học

Họ và tên học viên: Khóa: 20..... - 20.....

Chuyên ngành:.....Lớp:.....

Tên đề tài luận văn:

Người hướng dẫn khoa học:

Thuộc Ngành đào tạo:Mã số:.....

Thực hiện Quy định của Trường Đại học Thủ Dầu Một, nay Học viên báo cáo về quá trình học tập, nghiên cứu tại Chương trình đào tạo như sau:

1. Chấp hành quy định trong học tập, nghiên cứu luận văn (Ghi rõ số lần báo cáo tiến độ và kết quả nghiên cứu trước Chương trình đào tạo và cán bộ hướng dẫn)

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

2. Mức độ hoàn thành công việc học tập, nghiên cứu luận án (Ghi rõ môn đã học theo quy định, môn còn thiếu, kết quả và tiến độ viết luận văn):

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

3. Những khó khăn gặp phải trong học tập, nghiên cứu

.....
.....
.....
.....
.....
.....

4. Kế hoạch hoàn thành nhiệm vụ học tập, nghiên cứu

.....
.....
.....
.....

.....
.....
5. Các đề xuất hỗ trợ

.....
.....
.....
.....
.....
.....
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

HỌC VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

ĐƠN XIN

Gia hạn thời gian thực hiện luận văn thạc sĩ

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một;
- Giám đốc Viện Đào tạo Sau đại học;
- Giám đốc Chương trình đào tạo.....

Tôi tên :.....; Nam , Nữ

Là học viên cao học chuyên ngành.....; Mã số ngành:.....

Mã số học viên:; Khóa:.....(20 – 20.....)

Số điện thoại:.....; Mail:.....

Tôi được giao đề tài luận văn theo Quyết định số:...../QĐ-ĐHTDM ngày
....tháng ... năm 20...của Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một. Với tên đề tài
luận văn

Người hướng dẫn khoa học:

Hiện nay, tôi đã hoàn thành được% nội dung đề tài. Đang trong giai
đoạn.....

Trong thời gian qua, tôi đã không thể hoàn thành đề tài luận văn thạc sĩ đúng thời
gian quy định của Nhà trường, vì lý do (kèm minh chứng):.....

Nay tôi làm đơn này để xin gia hạn thời gian thực hiện luận văn thạc sĩ. Thời gian
gia hạn tháng (từ đến).

Kính mong Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một; Viện Đào tạo Sau đại học;
Giám đốc Chương trình đào tạo xem xét cho tôi được gia hạn thời gian thực hiện luận
văn thạc sĩ như đã nêu trên.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Bình Dương, ngày tháng năm 20..

NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

HỌC VIÊN

**GIÁM ĐỐC
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO**

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

PHỤ LỤC 1

(Đính kèm Thông báo số 49 /TB-ĐTSDH về việc Báo cáo tiến độ thực hiện luận văn thạc sĩ ngày 16 tháng 9 năm 2021)

Tài khoản email của các Chương trình đào tạo thạc sĩ

STT	Tên ngành	Tên tài khoản
1	Kế toán	caohocketoan@tdmu.edu.vn
2	Quản trị kinh doanh	caohocqtkd@tdmu.edu.vn
3	Ngôn ngữ Anh	caohocnna@tdmu.edu.vn
4	Lịch sử Việt Nam	caohoclsvn@tdmu.edu.vn
5	Văn học Việt Nam	caohocvhn@tdmu.edu.vn
6	Khoa học môi trường	caohockhmt@tdmu.edu.vn
7	Công tác xã hội	caohocctxh@tdmu.edu.vn
8	Quản lý giáo dục	caohocqlgd@tdmu.edu.vn
9	Hệ thống thông tin	caohochttt@tdmu.edu.vn
10	Tài chính ngân hàng	cahoctcnh@tdmu.edu.vn
11	Luật kinh tế	caohoclutkinhte@tdmu.edu.vn